ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2006 №  193

О внесении изменений в постановление Главы города от 27.04.2005 № 185 «О муниципальной врачебной комиссии администрации города Фрязино»

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.04.2005 № 313 и в соответствии со статьей 27 Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы города от 27.04.2005 № 185 «О муниципальной врачебной комиссии администрации города Фрязино»:

1.1. Приложение №2 «Состав муниципальной врачебной комиссии администрации города Фрязино» изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Приложение №4 «Порядок оформления рецептурных бланков на лекарственные средства и изделия медицинского назначения сверх установленных «перечней» и лекарственные средства в пределах установленных «перечней», стоимость курсового лечения которыми превышает 4 минимальных размера оплаты труда» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

В.В. Ухалкин

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы города

от_20.04.2006___№ 193
Состав муниципальной врачебной комиссии

администрации города Фрязино

Колосова Т.П.
     начальник управления здравоохранения администрации

                                   города, председатель комиссии

Малыщик Н.В.
 заместитель главного врача МУЗ «ЦГБ им. М.В. Гольца»
                                   (по согласованию)

Медушевская Л.В.
заместитель главного врача МУЗ «ЦГБ им. М.В. Гольца» (по согласованию)

Шувалов А.В.
заведующий психо-наркологическим диспансерным отделением МУЗ «ЦГБ им. М.В. Гольца» (по согласованию)

Начальник управления

здравоохранения

Т.П. Колосова
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы города

от_20.04.2006__№ _193__

ПОРЯДОК

оформления рецептурных бланков на лекарственные средства
и изделия медицинского назначения сверх установленных «перечней»

и лекарственные средства в пределах установленных «перечней»,

стоимость курсового лечения, которыми превышает

4 минимальных размера оплаты труда

1. На оборотной стороне рецептурных бланков установленного образца, на которых выписаны лекарственные средства и изделия медицинского назначения сверх установленных «перечней», должен быть поставлен штамп муниципальной врачебной комиссии администрации города Фрязино с указанием даты и номера протокола муниципальной врачебной комиссии и подписью председателя или члена муниципальной врачебной комиссии, которому делегировано право подписи в соответствии с  настоящем Порядком.

2. Право подписи рецептурных бланков, на которых выписаны лекарственные средства и изделия медицинского назначения сверх установленных «перечней», по городской поликлинике делегировать члену муниципальной врачебной комиссии – Малыщик Н.В., по детской поликлинике - члену муниципальной врачебной комиссии Медушевской Л.В., по психо-наркологическому диспансеру – члену муниципальной врачебной комиссии Шувалову А.Н. В случае отсутствия вышеперечисленных членов комиссии право подписи возлагается на председателя муниципальной врачебной комиссии Колосову Т.П.

Начальник управления

здравоохранения

Т.П. Колосова